
                                       令和６年４月１７日 
 

理  事 各位 

    
 

一般社団法人大垣法人会 
          専務理事  田中道晴  

 

 

クールビズ実施のお願い 

 

 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年も５月１日～１０月３１日までクールビズを実施させていただきますので、 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

また、今後開催予定の 

理 事 会（５月１６日、１０月２５日）        

                 総 会（６月７日）    

  

に、ご出席される際には「ノーネクタイ」でお越しくださいますようお願い申し上げます。 


